

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

ANHÄNGERZENTRUM-ALTENBURG
 Enrico Schellenberg
 Remsaer Str. 17a
 04600 Altenburg
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220601746
 Kundennr.: 20183
 Datum: 22. Juni 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|---------------|---------------|
| 1 | 301060 | | Lieferungsnr. DI220602169 vom 21.06.2022: Externe Belegnr. ANFRAGE VOM 20.06.2022: SECURITY Komplettrad 145/80R13, 79N, AW414, M+S SECURITY Komplettrad 145/80R13, 79N, AW414, auf Stahl-Felge 4Jx13, 4/57/100, ET 30, 437 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,78 kg | 2 | Stück | 73,35 | 146,70 |
| 2 | 30200 | | SECURITY Reifen 4.00-8, 70N, BK804, 335 kg, SECURITY Reifen 4.00-8, 70N, BK804, 335 kg, Ø 416 x 111 mm, max. 4,25 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,46 kg | 3 | Stück | 26,09 | 78,27 |
| 3 | 30201 | | SECURITY Schlauch 4.00-8, m. Ventil TR13 gerade SECURITY Schlauch 4.00-8, mit Ventil TR13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,78 kg | 3 | Stück | 11,76 | 35,28 |
| 4 | 425691 | | DAKEN Blackit Haltersatz DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage an Stirnwand, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,20 kg | 2 | Stück | 20,32 | 40,64 |
| 5 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI220602169 | | | | | | | 309,24 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 309,24 | |
| 19% MwSt. | | | | | | | 58,76 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 368,00 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601746

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601746 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 34,22